Pouso Alegre, 23 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 138/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 22 de fevereiro do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 70/2011 - Nº 71/2011

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 77/2011 - Nº 86/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 78/2011 - Nº 79/2011 - Nº 80/2011 - Nº 81/2011 - Nº 82/2011 –Nº 83/2011 - Nº 84/2011 - Nº 85/2011 - Nº 87/2011 - Nº 88/2011

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 72/2011 - Nº 73/2011 - Nº 74/2011 – Nº 75/2011 - Nº 76/2011

REQUERIMENTOS

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 8/2011
Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira, com o apoio dos Vereadores Frederico Coutinho de Souza Dias, Laércio Faria Machado, Marcus Vinícius Vieira Teixeira, Moacir Franco e Oliveira Altair Amaral

Nº 9/2011

Do Vereador Frederico Coutinho

N º 07/11

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE